Муниципальное предприятие
«КОММУНАЛЬНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»

муниципального образования ЗАТО Комаровский Оренбургской области

П Р И К А З

Об установлении размера платы
за горячее водоснабжение

В соответствии с установленным Департаментом по ценам и регулированию тарифов
Оренбургской области тарифа на горячее водоснабжение в открытой системе

водоснабжения (приказ от 04.12.2018г. № 152-т/э) по двухкомпонентному тарифу - на
теплоноситель и тепловую энергию для потребителей МП КЭП ЗАТО Комаровский,

1. Установить размер платы за горячее водоснабжение для расчетов с населением
на долгосрочный период регулирования, начиная с 01.07.2019г. по 31.12.2023г.
согласно прилагаемого расчета (Расчет тарифа по горячему водоснабжению для
населения ГО ЗАТО Комаровский с 01.07.2019г. по 31.12.2023г. прилагается).

2. Приказ довести до главного бухгалтера Колесниковой Х.Р., главного
экономиста Баушевой Т.А. и бухгалтера по квартплате Дорошко В.П.. - под
роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка главного экономиста Баушевой Т.А.

«13» декабря 2018 года № 983/01-М

П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор
МП «КЭП» ЗАТО Комаровский М.А. Горшкова

С приказом ознакомлены: 13.12.2018г.

Колесникова Х.Р.
Баушева Т.А.
Дорошко В.П.

( (

Расчет
тарифа по горячему водоснабжению для населения

ГО ЗАТО Комаровский на период с 1 и ю л я20 19г- 31 декабря 2023г

№ Наименование услуги
Единица

измерения

Норматив потребления на
единицу измерения

ииьем
услуги за

Размер платы за горячее водоснабжение ( руб. без НДС)

на период

ед.изм кол-во месяц
с 01072019г-
31122019г

с 01012020Г-
30062020Г

с 01072020Г-
30122020г

с 01012021Г-
30062021Г

с 01072021Г-
31122021Г

с 01012022Г-
30062022Г

с 01072022г-
31122022Г

с01012023г-
30062023Г

с 01072023г-
31122023т

Горячая вода 1 чел/мес 334,69 334,69 347,52 347,52 352,70 352,70 373,90 373,90 370,88

в том числе компоненты:

теплоноситель куб.м, /месяц 3,19 144,76 144,76 148,72 148,72 153,44 153,44 157,68 157,68 162,66

тепловая энергия Гкал на 1 куб.м. 0 ,032 189,93 189,93 198,80 198,80 199,26 199,26 216,22 216,22 208,22

Горячая вода 1 куб.м. 104,92 104,92 108,94 108,94 110,56 110,56 117,21 117,21 116,26
НДС 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20

Тариф с НДС 125,90 125,90 130,73 130,73 132,67 132,67 140,65 140,65 139,51

Утвержденные приказом Департамента по ценам и регулированию тарифов Оренбургской области № 152-т/э от 04.12. 2018г тарифы по компонентам с учетом примечаний к приказу

тарифы по компонентам

ком поненты тепловая энергия теплоноситель

единицы измерения
руб./Гкал ( без

НДС)
руб./Гкал (с

Н;

руб./куб.м.
....

руб./куб.м,
(с НДС)

с 01072019г-31122019г 1860,63 2232,76 45,38 54,46

с 01012020г-30062020г 1860,63 2232,76 45,38 54,46

С 01072020г-31122020г 1947,49 2336,98 46,62 55,94

с 01012021г-30062021г 1947,49 2336,98 46,62 55,94

с 01072021г-31122021г 1951,95 2342,35 48,10 57,72

с 01012022г-30062022г 1951,95 2342,35 48,10 57,72

с 01072022г-31122022г 2118,15 2541,77 49,43 59,32

с 01012023г-30062023г 2118,15 2541,77 49,43 59,32

с 01072023г-31122023г 2039,74 2447,69 50,99 61,19

Горшкова М.А.

Баушева Т.А.